中 国绿 色 食 品发 展 中 心

中绿基函 〔⒛23)231号

中国绿色食品发展中心关于支持

中国绿色食品协会举办 20⒛ 年全国绿色

农业生产资料博览会的复函

中国绿色食品协会 :

《关于提请中国绿色食品发展中心作为⒛23年全国绿色

农业生产资料博览会指导单位的函》收悉。现函复如下。

绿色生产资料 (包括绿色食品生产资料),是推进绿色食

品和绿色优质农产品生产、符合生态环保可持续发展理念的

高品质农业投入品。推动发展绿色生产资料 (统称
“
绿色生

资
”),是贯彻落实习近平总书记关于农业

“
绿色化、优质

化、特色化、品牌化
”
、

“
农产品既要保数量,也要保多样、

保质量
”
和

“
增加绿色优质农产品供给

”
重要指示重要讲话

的务实举措,是落细落小部党组两个
“三品一标

”
决策部署

的具体行动,大有作为,值得积极探索和推广应用。

中国绿色食品发展中心 (简称
“
中心”

)遵照中央编办和

部党组赋予职责任务,全力支持中国绿色食品协会 (简称
“
协

会
”
)探索推进绿色生资高质量发展,积极支持协会依法依

规创办全国性绿色生资博览会及相关产销对按宣展活动。博

览宣展工作需要中心跟进的,托与中心基地建设处加强联络。

联系电话:010码9193693。

匕 6ε 。¤0